
HVSA Freundschaftsspiele 2024/25
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 206  Gruppe ScreenADS CUP Finalrunde

Datum 06.10.2024, Spielbeginn 11:30h  Heimmannschaft SC Magdeburg e. V. 1

Spielort Wolfgang-Lakenmacher-Halle  Gastmannschaft Füchse Berlin Reinickendorf Berliner Turn-

und Sportverein von 1891 e.V. 1

 

Heimmannschaft

SC Magdeburg e. V. 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Müller, Tom Louis - -

3 Dubrau, Miko Ole - -

11 Monse, Roman Raphael - -

14 Görmer, Ben Louis - -

16 Schönberg, Emil - -

17 Bergmann, Anton - - 1

22 Markowski, Arik - - 2

28 Renneberg, Jonas - - 2

38 Riek, Anton - - 1 27:10

39 Rittrich, Nils - - 1

41 Knoepffler, Neo - -

42 Wagener, Moritz - - 2

52 Kneist, Janne - -

55 Wilke, William - - 5

A Höltkemeyer, Leo - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 08:54

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Füchse Berlin Reinickendorf Berliner Turn- und Sportverein von 1891 e.V. 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Körber, Nic - - 1

3 Leyendecker, Moritz - - 2 01:17

7 Knust, Marvin - - 10

8 Witt, Karl - - 3

9 Kuenle, Maelen - -

11 Seyboth, Levin Eliah - - 2

12 Klie, Arthur Theo - -

13 Wald, Noah Eliah - - 1

15 Bettencourt, Leonel - -

17 Paulicks, Matty - - 2

19 Lorz, Malte - - 2 1/1 03:39

20 Drechsler, David - - 1

33 Förster, Milo - -

47 Edelhoff, Tadeusz - - 1

A Ludwig, Fabian - -

B Zerbe, Maurice - -

C Ritter, Jesko - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 23:36

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

 

Schiedsrichterbericht
Sieger Füchse Berlin Reinickendorf Berliner

Turn- und Sportverein von 1891 e.V. 1

Ergebnis 14:25 (8:12)

nu.Dokument 011e, erstellt am 27.04.2025 13:53 | Seite 2



HVSA Freundschaftsspiele 2024/25
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:29 0:1 Tor 7 Knust, Marvin

Heim 01:09 1:1 Tor 55 Wilke, William

Gast 01:17 2 Minuten 3 Leyendecker, Moritz

Gast 01:26 1:2 Tor 13 Wald, Noah Eliah

Gast 03:13 1:3 Tor 19 Lorz, Malte

Gast 03:39 2 Minuten 19 Lorz, Malte

Heim 03:42 2:3 Tor 55 Wilke, William

Gast 03:42 2:4 Tor 8 Witt, Karl

Heim 03:42 3:4 Tor 42 Wagener, Moritz

Gast 03:42 3:5 Tor 7 Knust, Marvin

Heim 03:42 4:5 Tor 17 Bergmann, Anton

Gast 06:40 4:6 Tor 7 Knust, Marvin

Gast 07:11 4:7 Tor 7 Knust, Marvin

Gast 08:39 4:8 Tor 7 Knust, Marvin

08:54 Auszeit Heim

Heim 10:53 5:8 Tor 38 Riek, Anton

Gast 11:17 5:9 Tor 8 Witt, Karl

Gast 12:08 5:10 Tor 7 Knust, Marvin

Heim 12:46 6:10 Tor 55 Wilke, William

Heim 13:11 7:10 Tor 28 Renneberg, Jonas

Gast 13:38 7:11 Tor 3 Leyendecker, Moritz

Heim 14:13 8:11 Tor 39 Rittrich, Nils

Gast 14:59 8:12 Tor 3 Leyendecker, Moritz

Gast 15:23 8:13 Tor 7 Knust, Marvin

Heim 18:07 9:13 Tor 55 Wilke, William

Gast 18:47 9:14 Tor 8 Witt, Karl

Gast 19:35 9:15 Tor 7 Knust, Marvin

Gast 20:25 9:16 Tor 7 Knust, Marvin

Gast 21:18 9:17 Tor 7 Knust, Marvin

Heim 21:47 10:17 Tor 55 Wilke, William

Heim 22:10 11:17 Tor 22 Markowski, Arik

Gast 22:27 11:18 Tor 17 Paulicks, Matty

Heim 22:36 12:18 Tor 22 Markowski, Arik

23:36 Auszeit Gast

Gast 24:49 12:19 Tor 2 Körber, Nic

Gast 25:10 12:20 Tor 17 Paulicks, Matty

Gast 25:48 12:21 7m mit Tor 19 Lorz, Malte

Heim 26:30 13:21 Tor 42 Wagener, Moritz

Heim 27:10 2 Minuten 38 Riek, Anton

Gast 27:26 13:22 Tor 20 Drechsler, David

Gast 27:45 13:23 Tor 11 Seyboth, Levin Eliah

Heim 28:00 14:23 Tor 28 Renneberg, Jonas

Gast 28:22 14:24 Tor 11 Seyboth, Levin Eliah

Gast 29:14 14:25 Tor 47 Edelhoff, Tadeusz
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